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POULES HAUTES

POULE H1 POULE H2

1
2
3
4

PARIS GALAXY
AS MANTAISE
HB BRIE 77
US ALFORTFVILLE

1
2
3
4

CERGY HB
AULNAY HB
ENT. OUEST ESSONNE
AC BOULOGNE-BILLANCOURT

POULES BASSES

POULE B1 POULE B2 POULE B3 POULE B4

1
2
3
4

CAP 78
US CRÉTEIL
ENT. MONT-VALÉRIEN
Exempt

1
2
3
4

ENT. SOISY / ST-GRATIEN / EAUBONNE
VILLEMOMBLE HB
ENT. ST-QUENTIN-EN-YVELINES
CLAYE-SOUILLY SHB

1
2
3
4

HBC SERRIS VE
HBC LIMOURS
RÉVEIL DE NOGENT
Exempt

1
2
3
4

ES COLOMBIENNE
COM ARGENTEUIL
AS ST-CYR / FONTENAY HB 78
AC BOBIGNY

F

POULE B5 POULE B6 POULE B7 POULE B8

1
2
3
4

FB2M
HBC CONFLANS
HBC NOISIEL
VILLEPINTE HBC

1
2
3
4

SCA 2000 ÉVRY
CS MONTERELAIS
MONTREUIL HB
Exempt

1
2
3
4

BLANC-MESNIL SPORT
ISSY-PARIS HAND
ES SUCY
SÉNART AHB

1
2
3
4

CSA KREMLIN-BICÊTRE
VAL-D'ORGE
NOISY-LE-GRAND HB
AVON SC

Le club premier cité reçoit.
Si il y a une impossibilité, le deuxième reçoit.

En cas de nouvelle impossibilité, c'est le troisième, puis le quatrième.

COMPOSITION DES POULES DE BRASSAGE 
MOINS DE 18 ANS FÉMININES 
(week-end du 23-24/09/2017)
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RÈGLEMENT DES POULES DE BRASSAGE 
MOINS DE 18 ANS FÉMININES 
(week-end du 23-24/09/2017)

Années de naissance : 2000 / 2001 / 2002

Les règles applicables sont :
►	14 joueuses autorisés sur le tournoi et 14 joueuses par feuille de match par équipe
►	taille de ballon : T2
►	1 temps mort par équipe par mi-temps
►	exclusion : 1 minute pour les tournois à 4 (2 minutes pour un éventuel tournoi à 3)
►	temps de jeu : 2 fois 12 minutes pour les tournois à 4 équipes (2 fois 20 minutes si seulement 3 équipes) ; 5 minutes de 

mi-temps et 10 minutes de pause entre chaque match.

Classement visible sur le site de la FFHandball dans les compétions d’Île-de-France ou sur Gest’hand pour les clubs concernés.

Le classement général tiendra compte du nombre de points par équipe ; si égalité entre deux équipes, il tiendra compte du 
goal-average particulier entre les deux équipes concernées, puis le goal-average général sur le tournoi et enfin la meilleur 
attaque sur le tournoi.

Arbitrage désigné conjointement par la CTA et les CDA
Attention : les frais d’arbitrage devront être directement réglés à l’arbitre sur place par l’équipe hôte du tournoi, une 
péréquation sera faite par la ligue à l’issu des barrages.

Qualifications
Les 3 premiers des 2 poules hautes seront désignés têtes de série sur la phase de délayage.
Les quatrièmes des 2 poules hautes se qualifient pour les délayages régionaux.
Les 2 premiers des 8 poules basses se qualifient pour les délayages régionaux.
Les 2 derniers des 8 poules basses réintègrent leur département.

HORAIRES (début du premier match)
SAMEDI à 15:00

DIMANCHE soit à 10:00 soit à 14:00

ORDRE DES MATCHES
Par tirage au sort ½ heure avant le coup d'envoi du premier match

Tournoi À 4 équipes 
A contre B
C contre D
A contre C
B contre D
A contre D
B contre C

Si 3 équipes seulement présentes
A contre C

perdant 1er match contre B
gagnant 1er match contre B

Si 2 équipes seulement présentes
A contre B 

TRANSMISSION DES RÉSULTATS DANS GEST'HAND IMPÉRATIVEMENT AVANT 20:00 LE DIMANCHE 24 SEPTEMBRE
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